
 
 
Sede Secondaria di Ancona 

Messina 
Sede Principale 
Via S. Raineri, 86 
98122 - Messina, IT 
+39 090 6015411 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 
protocollo.irbim@pec.cnr.it  

Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 2 
60125 - Ancona, IT 
+39 071 207881 
 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara, 61 
91026 - Mazara del Vallo, IT 
+39 0923 948966 
 
 

Lesina 
Via Pola, 4 
71010 - Lesina, IT 
+39 0882 992702 
 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTEGRAZIONE ALLA DECISIONE A CONTRARRE PROT. N. 391174 del 18.10.24 

 

 
URP: https://www.urp.cnr.it/390774-2024   
OGGETTO: Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023, della fornitura di “N. 400 risme di carta per fotocopie formato A4", per le attività connesse all’ordinaria 
amministrazione della sede di Ancona; CUP B74I19002080002; CIG B3C2599189;  

 

IL RESPONSABILE 

 

CONSIDERATO che nella decisione a contrattare Prot. n. 391174 del 18.10.24, per mera dimenticanza, non è stato 
riportato l’impegno di spesa numero 402 esercizio 2024 

 

D ISPONE 

 
- di integrare il punto 6 della determina come segue: 

 
“DI IMPEGNARE la spesa complessiva per un importo pari a euro 2.371,68 IVA inclusa, sui fondi allocati al GAE 
PIST031S/2024 Voce del piano 13003; CIG B3C2599189; CUP B74I19002080002 con impegno numero 402; 
 

- di confermare nel resto il contenuto della determina a contrarre medesima. 

     
                            Il Responsabile CNR-IRBIM sede di Ancona 

                                                                                         Dott. Luca Bolognini 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it

		2024-10-21T12:30:05+0200
	Luca Bolognini




